
 

УКРАЇНА 

Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 

Двадцять шоста сесія VIII скликання 

                                                          РІШЕННЯ  

 

від 20.10.2022 року                       смт Бородіно                              № 367-VIII 

 

Про затвердження програми «Благоустрій населених пунктів 

Бородінської селищної територіальної громади на 2022-2025 роки» 

 

          Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про житлово-комунальні послуги», «Про благоустрій населених 

пунктів», «Про охорону навколишнього природного середовища», наказу 

Державного комітету з питань житлово-комунального господарства від 

23.09.2003 № 154 «Про затвердження Порядку проведення ремонту та 

утримання об’єктів благоустрою населених пунктів», з метою відновлення 

сприятливого для життєдіяльності людини довкілля та поліпшення 

комплексного благоустрою, покращення санітарного і екологічного стану 

території Бородінської селищної територіальної громади, керуючись статтею 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бородінська 

селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму «Благоустрій населених пунктів Бородінської 

селищної територіальної громади на 2022-2025 роки» (далі - Програма), що 

додається. 

2. Відділ фінансів, бухгалтерського обліку та звітності під час формування 

бюджету Бородінської селищної територіальної громади на відповідні роки 

враховуючи потребу в коштах  на реалізацію завдань і заходів Програми, 

виходячи з реальних можливостей бюджету та його пріоритетів. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності житлово-комунального господарства, 

будівництва, транспорту, торгівельного обслуговування та благоустрою. 

Селищний голова                                                                    Іван КЮССЕ 


